
Tarifs de 42,50 € à 155 €, selon quotient familial (places limitées) 
Inscriptions à la Direction de la Vie associative et des Sports 

Dates d’inscription sur les affiches devant les écoles et sur le Portail famille

Pour les enfants ermontois, de 8 à 11 ans 

37 bis rue Maurice-Berteaux - 95120 Ermont 
01 34 44 10 30 - sports@ville-ermont.fr

Règlement : les mercredis (13h30-20h) et vendredis (8h45-12h / 13h30-16h45)
 à la Maison communale des Solidarités J.-Berthod, 100 rue Louis-Savoie 

Année scolaire 2023 / 2024

DE LA VIE ASSOCIATIVE

Direction de la Vie associative et des Sports

1 à 2 activités 

par demi-journée



Quotient familial
Hockey
Tennis
Athlétisme
Rugby
Ultimate
Thèque
Course d’orientation
Tennis de table
Activités aquatiques
Tir à l’arc
Dodgeball
Gymnastique
etc.

Programme non contractuel, 
susceptible d’être modifié. 
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Tranches                 Tarifs pour 5  jours de stage
     

 Hors Ermont

 11   

155 €

117,50 €

68 €

72,50 €

80,50 €

91 €

98 €

107 €

42,50 €

47 €

53 €

60 €

4 stages multisports sont proposés pendant l’année scolaire 

Vacances d’automne : du 23 au 27 octobre 2023
Vacances d’hiver : du 12 au 16 février 2024

Vacances de Printemps : du 8 au 12 avril 2024
Vacances d’été : juillet-août 2024


